EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO LICITATÓRIO Nº
000047/2024 - CONCORRÊNCIA Nº 000001/2024: O Município de
Extrema, através do Ordenador de Despesas, torna público o
resultado do Processo Licitatório nº 000047/2024, Concorrência nº
000001/2024, objetivando a CONTRATAÇÃO DE AGÊNCIA DE
PROPAGANDA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICIDADE À PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA, levando
em consideração a Adjudicação do certame através de ata do dia 30
de setembro de 2024, declaro e homologo vencedora do presente
processo licitatório a empresa IDEA PUBLICIDADE LTDA no valor
total de R$ 2.318.312,80 (dois milhões trezentos e dezoito mil
trezentos e doze reais e oitenta centavos). Mais informações, através
do endereço eletrônico licitações do Executivos  Imprensa Oficial
(extrema.mg.gov.br)
<https://www.extrema.mg.gov.br/imprensaoficial/licitacoes/>.
Extrema,30 de setembro de 2024.